

Cewice, dnia 2011-11-28

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post ZPZ.ZKK.271.26.2011.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZPZ.ZKK.271.26.2011. w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego skrzyniowego”

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej dla powyższego zadania.

Pytanie 1.

W pkt 4 Zamawiający wymaga parametru „ładowność 1800 kg „przy zachowaniu DMC do 3500 kg. Wykonawca chciałby oświadczyć, iż powyższy parametr jest niemożliwy do osiągnięcia z racji, iż według tych danych masa własna pojazdu po zabudowie musiałaby wynosić 1700 kg. Z racji na to Wykonawca zadaje pytanie czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności 1000 kg?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ładowności 1000 kg. Wymagana ładowność zgodnie z modyfikacją SIWZ została określona na poziomie co najmniej 1300 kg.

Pytanie 2.

W pkt 10 Zamawiający wymaga parametru „Amortyzatory tylne wzmocnione”. W związku z tym Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy dany punkt może interpretować jako „Wzmocnione tylne zawieszenie”, gdyż obecnie pojazdy posiadają wzmocnione zawieszenie tylne poprzez parametr dodatkowego resoru lub poduszek powietrznych bez ingerencji w części zawieszenia w postaci amortyzatora.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wzmocnienie tylnego zawieszenia.

Pytanie 3.

Pytanie dotyczy terminu wykonania zamówienia. W SIWZ podany jest termin 2011-11-23, czyli data pojawienia się specyfikacji.

Odpowiedź

Termin wykonania zamówienia zgodnie z modyfikacją SIWZ to 2012-01-31

MAWIZZB

hmm

WÓJT
[Podpis]
mgr inż. Jerzy Pernal

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)